檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：魏文慧小姐

電話：(03)863-4952

傳真：(03)863-4950

電子郵件：wenhui@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年10月9日

發文字號：東特教中字第1020017860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：擁抱研討會活動簡章(1020017860-0-0.doc)

主旨：本校特殊教育中心辦理102年度「『擁抱系列』生命教育

與特教宣導教師研習」，研習實施計畫詳如附件，敬請轉

知所屬教師報名參加，請　查照。

說明：

一、研習日期：102年10月27日（週日）下午13時30分－16時3

0分。

二、研習地點：本校花師教育學院二樓D217/213個案教室。

三、一律採網路報名，報名方式詳如實施計畫第五項說明，截

止於102年10月18日。

正本：花蓮各國小、花蓮縣各國民中學

副本：本校特殊教育中心 2013-10-09
14:36:41

校 長 吳茂昆

1020003834

■■■■■■■■■■■■■102/10/11

■■■■■■■